[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.04.2013                                                                                                   № 179
ст-ца Старощербиновская

О награждении Почетной грамотой администрации
муниципального образования Щербиновский район

За высокое педагогическое мастерство, значительный вклад в развитие муниципальной системы образования, за многолетний добросовестный труд, активную жизненную позицию и в честь 55-летия со дня рождения  п о с т а н о в л я ю:
            1. Наградить Почетной грамотой администрации муниципального образования Щербиновский район:
	Васькову                                                  -

Татьяну Алексеевну
	учителя истории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 3 муниципального образования Щербиновский район станица Старощербиновская.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Щербиновский район Н.Н.Довженко.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования

Щербиновский район                                                                               С.Г.Робилко